
ULTRA 1 2 3 4 5 6 7 Σ 13 Sýkora Robert Vin.Šlapky 32 23 13 19 87 -2

1 Okrouhlický Tom. Bike team 36 22 24 (20) (18) 35 24 141 - 14 Hnízdil Stanislav CK Záluží 20 10 21 15 19 85 +3

2 Pohořalý Petr SOS 19 20 22 29 20 110 +4 15 Skála Radim Scorpios 77 16 28 17 22 83 -3

3 Kouřimský Pavel SOS 30 20 (12) 16 19 19 104 - 16 Lacina Roman Plašáci Praha 14 (8) 18 19 14 15 80 -3

4 Volf Viktor Krab cycles 29 18 17 16 (13) 23 103 -2 17 Berka Vladimír Vin.Šlapky 18 16 11 16 (9) 13 74 -2

5 Vitoch Marek KPO.cz 21 (12) 22 18 22 15 98 -1 18 Vondra Zbyněk Plašák 18 28 23 69 +6

6 Líbal Petr H-H Smíchov 25 14 16 13 (11) 25 (12) 93 -1 19 Říha Miroslav Vin.Šlapky 22 12 (9) 9 9 10 62 -1

7 Kuchler Karel H-H Smíchov 34 31 17 82 - 20 Holub Michal Plašáci Praha 29 31 60 -1

8 Charvát Ondřej CK Královice 15 20 24 22 81 - 21 Kramata Karel Kola Štorek 10 7 22 14 6 59 -1

9 Král Vítězslav H-H Smíchov 18 13 14 14 13 72 -1 21 Litera Martin Vin.Šlapky 13 13 (8) 12 (10) 11 10 59 -1

10 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 26 10 12 9 7 64 +1 23 Okrouhlický Petr Bike team 24 17 13 54 -1

11 Haspeklo Jiří Scott DH 6 13 15 17 11 62 - 23 Vele Václav ml. Unhošť 34 20 54 -1

12 Vojtěchovský O. KPO.cz 15 14 16 16 61 - 25 Pecka Štěpán KPO.cz 15 30 45 -

13 Novák Petr H-H Smíchov 16 11 11 11 (10) (10) 10 59 -5 26 Klanica Ondřej Kola Štorek 6 6 7 13 12 44 -

14 Procházka Radek KC Slavia 22 26 48 +21 27 Kolář Adam Vin.Šlapky 25 18 43 -1

15 Koubík Michal SP kolo 28 18 46 +12 28 Secký Lukáš Bike team 8 13 20 41 -1

16 Blažek Jiří KPO.cz 15 28 43 -2 29 Kadlec Rudolf Praha 12 36 36 -1

16 Neumann Walter Program cycle 16 27 43 - 30 Hlaváček Zdeněk Bike Live 23 12 35 -1

18 Šnajdr Jan CFC Kladno 40 40 -2 31 Pospíšil Martin JZM 20 14 34 +6

19 Fučík Martin Dukla Praha 18 21 39 -2 32 Růžička Pavel Jerseys 33 33 -2

20 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 17 8 13 38 -2 33 Drechsler Petr Hodkovičky 32 32 -

20 Kugler Zbyněk Survival MTB 38 38 -2 34 Hanousek Aleš Bike team 6 (5) 5 6 (4) 8 5 30 -2

22 Lauko Ladislav Bike Live 15 20 35 -2 34 Jeřábek Tomáš Vin.Šlapky 11 14 5 30 -2

23 Cafourek Václav SOS 20 14 34 -2 34 Svatoš Václav Program cycle 30 30 -2

24 Gonda Pavel KPO.cz 33 33 -2 37 Hrubý Jan Strašice 25 25 -2

24 Hovorka Petr CFC Kladno 33 33 -2 37 Janovský Zdeněk Kobra 10 8 7 25 +2

26 Kubín Martin H-H Smíchov 3 9 12 8 32 +5 39 Helt Tomáš Krab cycles 12 9 21 -3

26 Pinkava Eda CS Stodůlky 32 32 -2 40 Chvojka Michal Scorpios 77 11 9 20 +6

28 Mráček Pavel SOS 31 31 -3 41 Prantl Marek Merida 19 19 -3

29 Staníček Martin Příbram 12 18 30 -3 41 Zvára Martin Vin.Šlapky 3 3 7 6 19 -

30 Studenovský M. KPO.cz 27 27 -2 43 Suráň Jan Vinohrady 18 18 -4

31 Mužík Vít CFC Kladno 26 26 -2 44 Koutský Jaroslav Bike Live 17 17 -3

32 Šťastný Petr SOS 8 9 8 25 -2 44 Kubín Karel SP kolo 17 17 -3

33 Masák Lukáš KPO.cz 24 24 -2 46 Kocián Martin Vin.Šlapky 3 4 4 3 2 16 -3

33 Severa Dominik H-H Smíchov 9 8 7 24 -2 47 Schmiedberger P. Coty 12 12 -2

35 Cvrček Tomáš CK Královice 23 23 -1 48 Šuráň Jan Vinohrady 11 11 -

36 Cvengoš Petr Fuji Bike Ranch 22 22 -1 48 Tláskal Lukáš Black n.White 11 11 -

36 Seidl Ondřej HIC Markus 6 9 3 4 22 -1 50 Mastný Martin Řevnice 10 10 -2

38 Hrubý Ivan HIC Markus 4 5 5 4 3 21 - 50 Vodička Karel Řeporyje 6 4 10 +5

39 Augustýn Martin HIC Markus 7 4 5 4 20 +1 52 Munzar Miloš KPO.cz 9 9 -3

39 Švehla Pavel H-H Smíchov 4 11 5 20 +2 53 Kuchta Michal Vršovice 8 8 -

41 Bartoš Tomáš HIC Markus 5 8 6 19 +4 53 Vach Lukáš Vin.Šlapky 8 8 -3

41 Beneš Pavel CKKV 7 7 5 19 -3 55 Eliášek Jiří Kobra 2 5 7 -

43 Hladina Tomáš SOS 15 15 -2 55 Kasl Vladimír Beroun 7 7 -4

43 Chlumský Petr H-H Smíchov 5 3 7 15 -2 55 Kindl Zdeněk Binturong 7 7 -4

45 Čarňanský Ondřej Progress 14 14 - 55 Kotáb Josef BKZ 7 7 -4

45 Tulach David Vršovice 14 14 -1 59 Prihara Matěj Vin.Šlapky 2 4 6 -4

47 Novotný Petr Messenger 13 13 -2 60 Kvasnička Tomáš MKV Kotva 5 5 -3

47 Procházka Jan KPO.cz 6 7 13 -2 60 Landa Karel Bike Live 3 2 5 -3

49 Kauler Martin Fuji Bike Ranch 12 12 -1 60 Zbořil Jakub Modřanský blesk 5 5 -3

49 Paukert Josef HIC Markus (2) (2) 2 2 3 3 2 12 -1 63 Faistner Jiří Vin.Šlapky 4 4 -3

51 Syringe Jan KC N.Strašecí 11 11 -1 63 Fořt Martin Plašáci Praha 4 4 -3

52 Kohout Roman Sokol KD 10 10 -1 63 Zach David Vin.Šlapky 2 2 4 -3

52 Kříž Radim SOS 10 10 -1 66 Hojný Robert Vin.Šlapky 3 3 -

52 Míka Tomáš H-H Smíchov 10 10 -1 66 Seidl Vlastimil Kunratice 3 3 -3

55 Brambora Karel CS Stodůlky 9 9 -1 68 Kolář Jan Vin.Šlapky 2 2 -4

55 Charvát Jakub CK Královice 9 9 - 40+ /           (50+) 1 2 3 4 5 6 7 Σ
57 Svoboda Jan H-H Smíchov 8 8 -2 1 Vejvoda Josef CKKV 25 28 24 25 (19) (21) 26 128 -
58 Habětín Tomáš HIC Markus 6 6 -2 2 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 23 26 17 19 24 109 +2
58 Kabourek Pavel HIC Markus 6 6 -2 3 Jagoš Václav Cyklo Kern 18 24 22 18 (15) 20 102 -1
58 Vecka Jan H-H Smíchov 6 6 -2 4 Štěbeták Michal Ben Car 17 22 20 17 (13) (14) 18 94 -1
61 Tiefenbach Jan H-H Smíchov 3 2 5 - 5 Urych Pavel HCK 16 18 17 14 15 80 +1
62 Jelínek Martin HIC Markus 4 4 -2 6 Pohl Jiří Vin.Šlapky (11) 17 18 15 (12) 12 13 75 -1
63 Jiříček Petr KPO.cz 2 2 -2 7 Fiala Lukáš Broumy 15 16 15 19 65 +2

hobby 1 2 3 4 5 6 7 Σ 8 Hýsek Pavel H-H Smíchov 14 20 12 16 62 +1
1 Černý Vítek Modřanský blesk 30 (23) 32 38 (24) 40 30 170 - 9 Stark Michal Scania 15 21 13 11 60 -2
2 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 36 25 25 36 29 (24) 151 - 10 Kelnar Ivan ČKMC 19 17 22 58 +3
3 Šácha Pavel Plašáci Praha 29 (21) 34 26 26 22 137 - 10 Pokorný Roman Pijas 12 13 14 11 (8) 8 58 -2
4 Zbuzek Miroslav CK Záluží 26 (17) 24 31 (15) 27 25 133 - 12 Kubín Igor HIC Markus 19 13 17 49 +2
5 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 21 28 23 (14) 32 26 130 +1 13 Hrachovina V. Sokol KD 14 9 8 10 5 46 -
6 Okruhlica Petr CKKV 28 (18) 26 30 (11) 23 18 125 -2 14 Pospíšil Jiří JZM 11 11 9 11 42 +1
7 Brejcha Pavel Praha 8 27 32 22 34 115 - 15 Nosek Hynek Vin.Šlapky 16 10 14 40 +3
8 Dvořák Antonín Kola Štorek 27 19 (15) 22 16 20 104 - 16 Okrouhlický Vlad. Bike team (6) 10 8 7 7 (4) 6 38 -4
9 Jakouš Josef Scorpios 77 34 38 28 100 +5 17 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 16 8 10 34 -
10 Klanica Petr Kola Štorek (15) (15) 20 25 16 21 17 99 -1 18 Hraba Pavel CKKV 5 9 9 3 7 33 -
11 Sladký Jiří KPO.cz 16 (14) 21 24 (12) 17 16 94 -1 19 Krpata Jan KPO.cz 9 13 7 29 -3
12 Chába Jiří Bike Live 19 27 24 21 91 +3 20 Zach Pavel Vin.Šlapky 12 10 6 28 -3

KPO - cyklistický klubpohár Časovek do kopce

Celkové pořadí VII. ročníku poháru Časovek do kopce v roce 2005.

1. Radotín (Radotín "Třebotovka" - Třebotov) 3,8km,  převýšení168m 
2. Karlík (Karlík - Karlické údolí - viadukt - horizont před Kuchařem) 7,1km, převýšení 186m 
3. Radotín II (Ski a Bike Centrum - ulice Radotína - kostky) 2,2km, převýšení 111m



21 Klonfar Jan Kola Štorek 8 6 6 2 5 27 - 31 Kelnar Ivan ČKMC 71 74 68 213 +14 108
22 Špolc Milan Fuji Bike Ranch 23 23 -1 32 Lacina Roman Plašáci Praha 29 30 44 41 30 37 211 +2 109
23 Švec Petr KPO.cz 10 12 22 +10 33 Jakouš Josef Scorpios 77 65 75 63 203 +17 110
24 Burgr Josef CFC Kladno 21 21 -1 34 Sýkora Robert Vin.Šlapky 66 53 37 44 200 -6 110
24 Kakač Miroslav Cyklo Kern 21 21 -1 35 Hýsek Pavel H-H Smíchov 55 56 40 47 198 +7 110
26 Machulka Jiří Rudná 19 19 - 35 Pokorný Roman Pijas 42 40 37 28 29 22 198 -2 110
27 Štefan Ladislav KPO.cz 7 10 17 -1 37 Kubín Igor HIC Markus 89 54 54 197 +10 114
28 Semenec Jiří CFC Kladno 15 15 - 37 Litera Martin Vin.Šlapky 28 37 22 30 32 21 27 197 +1 115
29 Vele Václav Železný Brod 13 13 -1 37 Stark Michal Scania 58 58 42 39 197 -7 116
30 Tláskal Jan Black n.White 12 12 - 40 Hnízdil Stanislav CK Záluží 37 33 46 31 46 193 +4 117
31 Klika Jaroslav Cyklo Kern 4 7 11 -1 41 Berka Vladimír Vin.Šlapky 35 48 28 35 16 30 192 -2 118
31 Mareš Jan Vin.Šlapky 5 2 4 11 -1 42 Chába Jiří Bike Live 36 53 53 49 191 +6 119
31 Stočes Jan Cyklo Kern 11 11 - 43 Skála Radim Scorpios 77 41 57 42 50 190 -12 120
31 Zemánek Jan Vin.Šlapky 3 5 3 11 +5 44 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 68 54 51 173 -9 121
35 Kouřimský Karel JZM 2 4 2 2 10 +1 44 Říha Miroslav Vin.Šlapky 39 36 25 25 29 19 173 -9 121
35 Příbrský Dušan KPO.cz 6 4 10 - 46 Kramata Karel Kola Štorek 24 26 50 33 25 158 -6 123
37 Černý Miroslav Black n.White 9 9 -2 47 Kubín Martin H-H Smíchov 31 38 47 41 157 +15 124
37 Krajník Vratislav Cyklo Kern 9 9 - 48 Koubík Michal SP kolo 83 73 156 +39 124
39 Kvasnička Mil. MKV Kotva 8 8 -3 49 Neumann Walter Program cycle 69 85 154 - 126
39 Matějka Antonín Řevnice 3 3 2 8 - 49 Vondra Zbyněk Plašák 43 59 52 154 +16 127
41 Fajgl Pavel Vin.Šlapky 3 4 7 +4 51 Fučík Martin Dukla Praha 73 77 150 -8 128
41 Jermolajev Igor Vin.Šlapky 7 7 -1 52 Kočí Lucie SOS 21 23 27 14 38 24 147 +3 129
43 Pokorný Aleš Vin.Šlapky 6 6 -2 53 Hrubý Ivan HIC Markus 32 30 31 21 31 145 - 129
44 Šrain Jiří Beroun 5 5 -2 53 Procházka Radek KC Slavia 63 82 145 +52 131
44 Vaněk Miloš MKV Kotva 5 5 -2 55 Seidl Ondřej HIC Markus 46 52 28 18 144 -9 131
46 Sedlák Luděk Šemík Radotín 4 4 -2 56 Lauko Ladislav Bike Live 65 76 141 -7 131
47 Hořčička Ladislav Sokol KD 3 3 -2 57 Blažek Jiří KPO.cz 54 86 140 -7 131
48 Kadlec Jiří Řevnice 2 2 - 57 Cafourek Václav SOS 71 69 140 -7 135

ženy 1 2 3 4 5 6 7 Σ 59 Severa Dominik H-H Smíchov 51 51 32 134 -6 136
1 Kočí Lucie SOS 10 10 10 (8) 10 10 50 - 59 Šťastný Petr SOS 49 52 33 134 -6 137
2 Spudilová Michala SP kolo 6 (3) 6 7 6 8 33 +1 61 Bartoš Tomáš HIC Markus 39 51 38 128 - 138
3 Foktová Petra SP kolo 8 8 5 10 31 -1 62 Augustýn Martin HIC Markus 42 29 24 32 127 +11 138
4 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky (3) 7 (4) 4 4 4 6 25 - 62 Okrouhlický Vlad. Bike team 16 25 19 14 16 20 17 127 +2 140
5 Velechovská L. MKV Kotva 14 9 23 - 62 Pospíšil Jiří JZM 31 36 34 26 127 +4 140
6 Hniličková Lenka HIC Markus 2 8 4 14 - 65 Nosek Hynek Vin.Šlapky 46 37 42 125 +22 142
7 Říhová Ladislava Vin.Šlapky 3 3 3 3 12 -1 66 Holub Michal Plašáci Praha 58 64 122 -10 143
7 Säcklová Martina HIC Markus 12 12 - 66 Hrachovina Václav Sokol KD 41 20 16 23 22 122 - 144
9 Likusová Dagmar Silesia 11 11 -1 68 Beneš Pavel CKKV 47 49 25 121 -10 145
10 Ebertová Hana Vin.Šlapky 8 8 - 68 Staníček Martin Příbram 51 70 121 -10 145
10 Krchová Zuzana Hujer 4 4 8 - 70 Okrouhlický Petr Bike team 44 43 32 119 -10 145
12 Secká Markéta Bike team 2 2 3 7 +3 70 Švehla Pavel H-H Smíchov 40 45 34 119 +15 148
13 Pohlová Simona Vin.Šlapky 2 2 2 6 +2 70 Vele Václav ml. Unhošť 75 44 119 -10 148
13 Václavková Milena SP kolo 6 6 - 73 Klanica Ondřej Kola Štorek 22 16 21 27 29 115 - 148
13 Vaňková Tereza MKV Kotva 6 6 -1 73 Paukert Josef HIC Markus 19 11 17 20 17 15 16 115 -4 151
16 Vaňková Lucie MKV Kotva 5 5 - 75 Hanousek Aleš Bike team 13 21 15 18 18 13 13 111 -4 151
17 Suchá Kateřina KPO.cz 2 2 - 76 Chlumský Petr H-H Smíchov 45 24 31 100 -9 151

absolutní pořadí 1 2 3 4 5 6 7 Σ 76 Secký Lukáš Bike team 20 35 45 100 -9 151
1 Vejvoda Josef CKKV 97 77 80 84 59 92 76 565 - 78 Šnajdr Jan CFC Kladno 99 99 -9 155
2 Okrouhlický Tom. Bike team 93 75 78 80 57 94 80 557 - 79 Pecka Štěpán KPO.cz 34 63 97 -7 156
3 Líbal Petr H-H Smíchov 80 65 71 68 48 83 58 473 +1 80 Kugler Zbyněk Survival MTB 95 95 -7 156
4 Černý Vítek Modřanský blesk 62 59 67 74 50 82 66 460 +1 81 Burgr Josef CFC Kladno 90 90 -6 156
5 Štěbeták Michal Ben Car 76 67 65 69 46 56 56 435 +1 81 Gonda Pavel KPO.cz 90 90 -6 156
6 Vitoch Marek KPO.cz 72 63 76 76 78 67 432 +1 83 Hovorka Petr CFC Kladno 88 88 -5 160
6 Volf Viktor Krab cycles 84 70 72 75 52 79 432 -3 83 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 44 19 25 88 - 160
8 Kouřimský Pavel SOS 85 73 66 56 72 74 426 - 85 Hraba Pavel CKKV 13 19 22 14 19 87 +15 162
9 Jagoš Václav Cyklo Kern 79 68 66 70 47 65 395 +1 85 Kolář Adam Vin.Šlapky 48 39 87 -6 162
10 Novák Petr H-H Smíchov 67 62 59 64 45 42 53 392 -1 85 Pinkava Eda CS Stodůlky 87 87 -6 164
11 Pohořalý Petr SOS 70 74 82 87 75 388 +3 88 Krpata Jan KPO.cz 26 34 26 86 -7 165
12 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 78 61 56 67 60 57 379 -1 88 Mráček Pavel SOS 86 86 -7 166
13 Zbuzek Miroslav CK Záluží 53 50 55 60 40 58 59 375 -1 88 Procházka Jan KPO.cz 36 50 86 -7 167
14 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 91 71 55 81 71 369 +1 91 Mužík Vít CFC Kladno 84 84 -5 168
15 Okruhlica Petr CKKV 57 54 58 59 34 52 45 359 -2 91 Spudilová Michala SP kolo 14 12 9 17 17 15 84 +8 168
16 Šácha Pavel Plašáci Praha 59 57 68 52 57 50 343 - 93 Jeřábek Tomáš Vin.Šlapky 25 38 20 83 -6 168
17 Pohl Jiří Vin.Šlapky 41 45 54 56 35 48 36 315 - 94 Studenovský M. KPO.cz 82 82 -4 171
18 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 38 61 48 39 65 61 312 +1 95 Zach Pavel Vin.Šlapky 33 24 24 81 -4 172
19 Král Vítězslav H-H Smíchov 69 64 53 61 60 307 +2 96 Pospíšil Martin JZM 46 33 79 +27 172
20 Haspeklo Jiří Scott DH 46 63 73 67 55 304 - 97 Špolc Milan Fuji Bike Ranch 78 78 -5 172
20 Klanica Petr Kola Štorek 30 42 47 51 41 49 44 304 -2 98 Kakač Miroslav Cyklo Kern 77 77 -5 172
22 Charvát Ondřej CK Královice 70 61 80 78 289 +4 98 Masák Lukáš KPO.cz 77 77 -5 172
23 Sladký Jiří KPO.cz 32 38 49 49 36 41 39 284 -1 100 Hlaváček Zdeněk Bike Live 43 32 75 -5 177
24 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 81 60 62 40 40 283 -1 101 Cvrček Tomáš CK Královice 74 74 -5 177
25 Dvořák Antonín Kola Štorek 54 55 40 47 36 48 280 - 102 Cvengoš Petr Fuji Bike Ranch 73 73 -5 179
26 Vojtěchovský O. KPO.cz 66 72 66 69 273 - 102 Kadlec Rudolf Praha 12 73 73 -5 179
27 Kuchler Karel H-H Smíchov 92 88 72 252 +5 104 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 8 18 8 12 8 7 11 72 +5 179
28 Brejcha Pavel Praha 8 60 63 49 71 243 -5 105 Drechsler Petr Hodkovičky 70 70 - 182
28 Urych Pavel HCK 61 47 48 44 43 243 - 106 Růžička Pavel Jerseys 68 68 -6 182
30 Fiala Lukáš Broumy 39 62 70 62 233 +7 106 Švec Petr KPO.cz 33 35 68 +30 182

4. Všenory (Olympia Wellness Všenory - Jíloviště) 3,3km,  převýšení158m 
5. Roblín (Černošice - Solopysky - Kala - Roblín - horizont) 6,2km, převýšení 173m 
6. Hlásná (Hlásná Třebáň - horizont směr Mořina) 2,5km, převýšení 158m
7. Kopanina (lom - Cikánka - Z. Kopanina - Zmrzlík - horizont) 4,3km, převýšení 128m

Bodování poháru:
Všichni účastníci, kteří dojedou do cíle, obdrží body do pohárového 
hodnocení podle klíče:
Poslední ve své kategorii dostává 2 body a směrem k prvnímu každý o bod 
více, přičemž za 3., 2. a 1. místo je více vždy o dva body. 



Janovský Zdeněk Kobra 26 22 18 66 +14 185 Fořt Martin 9 9 -11
Klonfar Jan Kola Štorek 20 14 11 10 10 65 - 185 Landa Karel 6 3 9 -11
Čarňanský Ondřej Progress 64 64 - 185 Vaněk Miloš 9 9 -11
Foktová Petra SP kolo 17 19 13 15 64 -8 188 Hojný Robert 8 8 -
Svatoš Václav Program cycle 64 64 -8 188 Šrain Jiří 8 8 -10
Tulach David Vršovice 64 64 -8 190 Pohlová Simona 2 2 2 6 -3
Novotný Petr Messenger 63 63 -9 190 Suchá Kateřina 6 6 -7
Hladina Tomáš SOS 62 62 -7 190 Zach David 3 3 6 -7
Kohout Roman Sokol KD 61 61 -7 193 Hořčička Ladislav 5 5 -8
Kauler Martin Fuji Bike Ranch 60 60 -6 193 Kolář Jan 5 5 -8
Helt Tomáš Krab cycles 27 31 58 -6 195 Seidl Vlastimil 4 4 -8
Kříž Radim SOS 57 57 -6 196 Kadlec Jiří 2 2 -
Syringe Jan KC N.Strašecí 56 56 -6
Brambora Karel CS Stodůlky 55 55 -6 týmy 1 2 3 4 5 6 7
Hrubý Jan Strašice 55 55 -6 1 H-H Smíchov 264 198 196 175 152 242 198 -
Machulka Jiří Rudná 53 53 - 2 KPO.cz 240 171 166 204 105 261 179 -
Míka Tomáš H-H Smíchov 52 52 -5 3 Vin.Šlapky 219 173 185 154 145 210 187 -
Velechovská L. MKV Kotva 29 23 52 - 4 SOS 248 98 205 150 106 225 176 -
Charvát Jakub CK Královice 51 51 - 5 CKKV 204 183 154 165 118 173 143 -
Vele Václav Železný Brod 50 50 -6 6 Bike team 162 124 161 163 95 130 114 -
Chvojka Michal Scorpios 77 27 21 48 +15 7 Kola Štorek 111 128 142 136 68 116 125 -
Prantl Marek Merida 45 45 -5 8 HIC Markus 157 129 129 108 65 104 130 -
Zvára Martin Vin.Šlapky 10 10 11 14 45 - 9 Plašáci Praha 100 89 114 154 154 89 -
Habětín Tomáš HIC Markus 43 43 -6 10 Cyklo Kern 85 144 67 149 68 116 -
Kocián Martin Vin.Šlapky 7 13 11 5 7 43 - 11 CK Záluží 92 85 56 108 41 91 107 +1
Semenec Jiří CFC Kladno 43 43 - 12 Krab cycles 113 103 73 76 53 80 -1
Suráň Jan Vinohrady 43 43 -6 13 Modřanský blesk 63 60 68 91 51 83 67 -
Štefan Ladislav KPO.cz 18 23 41 -7 14 Scorpios 77 42 152 43 127 86 +3
Kubín Karel SP kolo 38 38 -7 15 Ben Car 77 68 66 70 47 57 57 -
Likusová Dagmar Silesia 37 37 -7 16 Bike Live 148 33 61 135 50 -
Ebertová Hana Vin.Šlapky 35 35 -6 17 CK Královice 75 71 62 81 131 +3
Tláskal Lukáš Black n.White 35 35 - 18 CFC Kladno 280 44 85 -4
Koutský Jaroslav Bike Live 34 34 -6 19 Kola Ledeč n.S. 79 62 57 68 61 58 -1
Tláskal Jan Black n.White 34 34 - 20 SP kolo 117 51 10 71 16 18 90 +1
Svoboda Jan H-H Smíchov 33 33 -6 21 CS Stodůlky 157 111 52 -2
Vecka Jan H-H Smíchov 30 30 -4 22 Scott DH 47 64 74 68 56 -
Jelínek Martin HIC Markus 29 29 -4 23 HCK 62 48 49 45 44 +3
Kabourek Pavel HIC Markus 28 28 -4 24 Praha 8 61 64 50 72 -1
Stočes Jan Cyklo Kern 28 28 - 25 Broumy 40 63 71 63 +5
Šuráň Jan Vinohrady 28 28 - 26 JZM 3 5 32 40 82 65 +5
Krchová Zuzana Hujer 12 15 27 -5 27 Program cycle 70 65 86 -3
Säcklová Martina HIC Markus 27 27 - 28 ČKMC 72 75 69 +5
Vach Lukáš Vin.Šlapky 27 27 -5 29 Fuji Bike Ranch 135 79 -4
Hniličková Lenka HIC Markus 7 10 9 26 - 30 Pijas 43 41 38 29 30 23 -1
Kasl Vladimír Beroun 26 26 -4 31 Scania 59 59 43 40 -4
Mastný Martin Řevnice 26 26 -4 32 Sokol KD 42 21 79 30 23 -4
Tiefenbach Jan H-H Smíchov 14 12 26 - 33 Plašák 44 60 53 +4
Černý Miroslav Black n.White 24 24 - 34 Dukla Praha 74 78 -2
Krajník Vratislav Cyklo Kern 23 23 - 35 KC Slavia 64 83 +9
Kvasnička Mil. MKV Kotva 23 23 -5 36 Kotva Braník 35 47 24 24 -2
Mareš Jan Vin.Šlapky 11 6 6 23 -5 37 Příbram 52 71 -2
Schmiedberger P. Coty 23 23 -5 38 Unhošť 76 45 -2
Munzar Miloš KPO.cz 22 22 -6 39 Black n. White 96 -1
Říhová Ladislava Vin.Šlapky 5 9 4 4 22 -6 39 Survival MTB 96 -1
Kotáb Josef BKZ 21 21 -6 41 Vršovice 65 21 +2
Vodička Karel Řeporyje 9 12 21 +12 42 Kobra 7 27 23 9 19 -
Kuchta Michal Vršovice 20 20 - 43 Praha 12 74 -3
Jermolajev Igor Vin.Šlapky 18 18 -8 44 Vinohrady 44 29 +7
Václavková Milena SP kolo 17 17 - 45 Hodkovičky 71 -
Vaňková Lucie MKV Kotva 16 16 - 46 Jerseys 69 -5
Kindl Zdeněk Binturong 15 15 -7 47 Progress 65 -
Příbrský Dušan KPO.cz 8 7 15 - 48 Messenger 64 -4
Zbořil Jakub Modřanský blesk 15 15 -7 49 KC N.Strašecí 57 -3
Eliášek Jiří Kobra 6 8 14 - 50 Strašice 56 -3
Fajgl Pavel Vin.Šlapky 7 6 13 +9 51 Rudná 54 -3
Klika Jaroslav Cyklo Kern 4 9 13 -7 52 Železný Brod 51 -3
Prihara Matěj Vin.Šlapky 7 6 13 -7 53 Merida 46 -3
Vaňková Tereza MKV Kotva 13 13 -7 54 Řevnice 7 33 3 -2
Zemánek Jan Vin.Šlapky 3 5 5 13 +6 55 Silesia 38 -2
Jiříček Petr KPO.cz 12 12 -9 56 Beroun 9 27 -2
Sedlák Luděk Šemík Radotín 12 12 -9 57 Hujer 13 16 -2
Kouřimský Karel JZM 2 4 2 3 11 -1 58 Coty 24 -2
Pokorný Aleš Vin.Šlapky 11 11 -9 59 Řeporyje 10 13 +1
Secká Markéta Bike team 4 3 4 11 +2 60 BKZ 22 -3
Faistner Jiří Vin.Šlapky 10 10 -11 61 Binturong 16 -3
Kvasnička Tomáš MKV Kotva 10 10 -11 62 Šemík Radotín 13 -3
Matějka Antonín Řevnice 3 5 2 10 - 63 Kunratice 5 -2

Plašáci Praha
Bike Live
MKV Kotva
Vin.Šlapky
Beroun
Vin.Šlapky
KPO.cz
Vin.Šlapky
Sokol KD
Vin.Šlapky
Kunratice
Řevnice

1425
1326
1273

1140
1208

949
826
822
700
629
580
498
483
450
442
427
420
409
385
373
320
309
248
247
237
227
221
216
214
204
201
195
157
152
147
130
123
121
96
96
86
85
74
73
71
69
65
64
57

29

56
54
51
46

13
5

Σ

24
23
22
16

43
38
36

Při stejném zajetém čase získávají oba, resp. všichni stejný počet bodů, jako by získal nejlepší z nich, kdyby jejich časy shodné nebyly. Stejným způsobem
probíhá i hodnocení absolutního pořadí bez rozdílu kategorií. Do soutěže týmů se započítávají body tří nejúspěšnějších členů družstva podle absolutního
pořadí a bod za každého klasifikovaného člena týmu. Do celkového pořadí v jednotlivých kategoriích se na konci ročníku započítává 5 nejlepších výsledků. V
absolutním pořadí se započítávají všechny výsledky. Při rovnosti bodů u jezdců do třetího místa po posledním závodu se pořadí stanoví podle počtu lepších
umístění ve vzájemných soubojích. Když je poměr stejný, pak dále podle počtu lepších umístění bez ohledu na vzájemné souboje, resp. losováním. Poslední
sloupec ukazuje posun v pořadí v posledním závodu.


